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CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

1.Manche Crit -Série A

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:02  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart Classe

1 24 PRESSE JEREMIE 6 2:02.355 MX1

2 348 BECHENNEC YOANN 6 2:01.332 +0.219 MX2

3 980 ROUTIER VALENTIN 6 2:02.692 +7.609 MX2

4 15 MORCET ANTHONY 6 2:01.296 +21.133 MX1

5 702 LE SQUIN ANTOINE 6 2:05.215 +41.113 MX2

6 696 PRIMEL EVAN 6 2:09.290 +51.332 MX2

7 347 CARO JEREMY 6 2:07.473 +59.609 MX1

8 43 GUNN ROEBY 6 2:10.125 +1:01.164 MX2

9 361 GIBET NICOLAS 6 2:11.200 +1:02.883 MX1

10 310 LAIRY JEAN CHARLES 6 2:11.531 +1:03.875 MX2

11 792 TARDIF ANTOINE 6 2:10.637 +1:04.426 MX2

12 725 CHEVILLARD FRANCK 6 2:14.652 +1:24.449 MX2

13 586 FERNANDES PAULO 6 2:11.758 +1:24.746 MX2

14 504 RAULT MICKAEL 6 2:13.332 +1:27.180 MX2

15 550 JEHANNO JEREMY 6 2:15.059 +1:40.645

16 554 DIAZ CLEMENT 6 2:15.117 +1:45.098

17 719 EVEN JONATHAN 6 2:17.066 +1:48.742

18 299 KERFOURN AXEL 6 2:20.586 +2:08.707

19 136 MATAGUEZ THOMAS 6 2:19.250 +2:13.926 MX2

20 413 CHAPRON JEAN-PIERRE 6 2:19.902 +2:16.695 MX1

21 68 TURQUAIS GAETAN 6 2:19.157 +2:29.742 MX1

22 555 LE GUEN CLEMENT 5 2:23.644 +1 Tour

23 842 CATHERINE JEREMY 5 2:26.993 +1 Tour MX2

24 449 BARBAROT MARTIN 5 2:28.348 +1 Tour Juniors

25 210 ROBIDOU MATHILDE 5 2:31.226 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

830 BERHAULT ANTHONY 3 2:05.113 +3 Tours MX2

760 LE BROCH ALEXANDRE 2 2:13.844 +4 Tours MX1

Non-Partants

672 GIGORY JASON MX2

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB
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CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

2.Manche Crit -Série A

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:04  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart Classe

1 348 BECHENNEC YOANN 6 2:03.680 MX2

2 15 MORCET ANTHONY 6 2:04.406 +8.957 MX1

3 24 PRESSE JEREMIE 6 2:05.817 +10.355 MX1

4 980 ROUTIER VALENTIN 6 2:05.984 +18.238 MX2

5 347 CARO JEREMY 6 2:12.058 +38.226 MX1

6 361 GIBET NICOLAS 6 2:13.926 +49.574 MX1

7 702 LE SQUIN ANTOINE 6 2:10.828 +50.863 MX2

8 43 GUNN ROEBY 6 2:12.867 +1:10.039 MX2

9 792 TARDIF ANTOINE 6 2:14.465 +1:10.273 MX2

10 725 CHEVILLARD FRANCK 6 2:12.738 +1:18.336 MX2

11 696 PRIMEL EVAN 6 2:13.878 +1:19.574 MX2

12 586 FERNANDES PAULO 6 2:16.641 +1:20.836 MX2

13 760 LE BROCH ALEXANDRE 6 2:14.969 +1:24.926 MX1

14 299 KERFOURN AXEL 6 2:19.586 +1:31.308

15 672 GIGORY JASON 6 2:17.984 +1:52.441 MX2

16 310 LAIRY JEAN CHARLES 6 2:10.887 +1:53.183 MX2

17 554 DIAZ CLEMENT 6 2:20.000 +2:12.793

18 555 LE GUEN CLEMENT 6 2:23.973 +2:19.074

19 68 TURQUAIS GAETAN 5 2:24.121 +1 Tour MX1

20 449 BARBAROT MARTIN 5 2:31.804 +1 Tour Juniors

21 550 JEHANNO JEREMY 5 2:28.891 +1 Tour

22 842 CATHERINE JEREMY 5 2:35.668 +1 Tour MX2

23 210 ROBIDOU MATHILDE 5 2:36.004 +1 Tour

24 504 RAULT MICKAEL 5 2:22.074 +1 Tour MX2

25 413 CHAPRON JEAN-PIERRE 5 2:21.500 +1 Tour MX1

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

830 BERHAULT ANTHONY 2 2:14.363 +4 Tours MX2

Abandons

136 MATAGUEZ THOMAS MX2

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB
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CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

CLASSEMENT GENERAL  CRIT SERIE A

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:18  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote 1.M 2.M Points Classe

1 348 BECHENNEC YOANN 22 25 47 MX2

2 24 PRESSE JEREMIE 25 20 45 MX1

3 15 MORCET ANTHONY 18 22 40 MX1

4 980 ROUTIER VALENTIN 20 18 38 MX2

5 347 CARO JEREMY 14 16 30 MX1

6 702 LE SQUIN ANTOINE 16 14 30 MX2

7 361 GIBET NICOLAS 12 15 27 MX1

8 43 GUNN ROEBY 13 13 26 MX2

9 696 PRIMEL EVAN 15 10 25 MX2

10 792 TARDIF ANTOINE 10 12 22 MX2

11 725 CHEVILLARD FRANCK 9 11 20 MX2

12 586 FERNANDES PAULO 8 9 17 MX2

13 310 LAIRY JEAN CHARLES 11 5 16 MX2

14 299 KERFOURN AXEL 3 7 10

15 554 DIAZ CLEMENT 5 4 9

16 760 LE BROCH ALEXANDRE 0 8 8 MX1

17 504 RAULT MICKAEL 7 0 7 MX2

18 672 GIGORY JASON - 6 6 MX2

19 550 JEHANNO JEREMY 6 0 6

20 719 EVEN JONATHAN 4 - 4

21 555 LE GUEN CLEMENT 0 3 3

22 68 TURQUAIS GAETAN 0 2 2 MX1

23 136 MATAGUEZ THOMAS 2 - 2 MX2

24 449 BARBAROT MARTIN 0 1 1 Juniors

25 413 CHAPRON JEAN-PIERRE 1 0 1 MX1

26 210 ROBIDOU MATHILDE 0 0

27 830 BERHAULT ANTHONY 0 0 MX2

28 842 CATHERINE JEREMY 0 0 MX2

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB
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CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

1.Manche Crit -Série B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:03  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart Classe

1 290 HERNIOTE THOMAS 6 2:02.121 MX1

2 267 BOUKROUBA-LE MEITOUR KARIM 6 2:03.550 +0.504 MX2

3 346 LE POL FLORIAN 6 2:02.379 +14.547 MX2

4 418 HAISSANT MATHEO 6 2:04.367 +28.832

5 101 FAVE JEROME 6 2:05.606 +34.684 MX1

6 132 MARTIN MORGAN 6 2:07.437 +36.191

7 149 LE COZ JEREMY 6 2:08.996 +40.699 MX2

8 9 GARANDEL TRISTAN 6 2:10.426 +42.394 MX2

9 337 LE ROUX ROMAIN 6 2:10.941 +55.469 MX2

10 727 LUCIENNE PIERRE 6 2:09.926 +57.516

11 89 COANTIEC JEAN-MARIE 6 2:11.606 +1:11.621 MX2

12 989 TUDAL ROBIN 6 2:09.945 +1:15.668 MX2

13 97 CARO CYRIL 6 2:13.535 +1:15.773 MX2

14 384 CLOAREC THIBAULT 6 2:10.555 +1:19.215 MX2

15 713 LESNE PIERRE 6 2:11.676 +1:23.621 MX2

16 421 BEAUFEU THEO 6 2:09.606 +1:25.602 MX2

17 624 CHEVALIER ALEXIS 6 2:15.742 +1:34.262 MX2

18 168 JEHAN YOANN 6 2:14.231 +1:38.875 MX1

19 828 PRIMEL JORDAN 6 2:18.293 +1:43.363 MX2

20 438 NIOL BENOIT 6 2:19.824 +1:51.344 MX2

21 381 HAUGUEL CLEMENT 6 2:17.031 +1:52.266 MX2

22 76 LEMEE HUGO 6 2:17.199 +1:53.008 MX2

23 315 QUILY LENA 6 2:19.762 +2:10.691

24 82 FEON JEREMY 6 2:22.722 +2:17.168 MX2

25 67 ALNO KILIAN 5 2:19.019 +1 Tour Juniors

26 888 BLAISE NICOLAS 5 2:19.082 +1 Tour

27 930 ROBIOU MARGAUX 5 2:46.664 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

815 LAROSE MARVIN 3 2:29.933 +3 Tours MX2

770 CHESNEL JIMMY 1 2:14.184 +5 Tours MX2

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB



VolaSoftControlPdf

CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

2.Manche Crit -Série B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:04  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart Classe

1 346 LE POL FLORIAN 6 2:06.191 MX2

2 267 BOUKROUBA-LE MEITOUR KARIM 6 2:06.676 +1.274 MX2

3 290 HERNIOTE THOMAS 6 2:07.801 +31.676 MX1

4 168 JEHAN YOANN 6 2:12.785 +32.840 MX1

5 384 CLOAREC THIBAULT 6 2:12.688 +37.262 MX2

6 101 FAVE JEROME 6 2:11.804 +41.102 MX1

7 989 TUDAL ROBIN 6 2:12.453 +42.528 MX2

8 9 GARANDEL TRISTAN 6 2:14.867 +43.645 MX2

9 89 COANTIEC JEAN-MARIE 6 2:13.575 +45.059 MX2

10 727 LUCIENNE PIERRE 6 2:13.277 +46.129

11 337 LE ROUX ROMAIN 6 2:12.153 +46.856 MX2

12 132 MARTIN MORGAN 6 2:12.379 +55.688

13 97 CARO CYRIL 6 2:14.945 +1:08.899 MX2

14 713 LESNE PIERRE 6 2:17.398 +1:23.110 MX2

15 381 HAUGUEL CLEMENT 6 2:17.711 +1:29.993 MX2

16 76 LEMEE HUGO 6 2:17.933 +1:39.879 MX2

17 624 CHEVALIER ALEXIS 6 2:22.566 +1:41.083 MX2

18 828 PRIMEL JORDAN 6 2:24.524 +1:48.286 MX2

19 82 FEON JEREMY 6 2:24.582 +1:50.958 MX2

20 418 HAISSANT MATHEO 6 2:17.219 +2:08.567

21 438 NIOL BENOIT 6 2:26.125 +2:24.086 MX2

22 421 BEAUFEU THEO 5 2:24.004 +1 Tour MX2

23 67 ALNO KILIAN 5 2:25.809 +1 Tour Juniors

24 815 LAROSE MARVIN 5 2:43.261 +1 Tour MX2

25 930 ROBIOU MARGAUX 5 2:56.570 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

149 LE COZ JEREMY 2 2:14.086 +4 Tours MX2

315 QUILY LENA 2 2:25.074 +4 Tours

888 BLAISE NICOLAS 1 2:24.992 +5 Tours

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB
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CATEGORIE 125CC & OPEN
Le 29 Mai 2022 - AMA St Carreuc

CLASSEMENT GENERAL  CRIT SERIE B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.02

29/05/2022 - 29/05/2022  /  Circuit de St Carreuc -22 30/05/2022 - 11:17  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote 1.M 2.M Points Classe

1 346 LE POL FLORIAN 20 25 45 MX2

2 290 HERNIOTE THOMAS 25 20 45 MX1

3 267 BOUKROUBA-LE MEITOUR KARIM 22 22 44 MX2

4 101 FAVE JEROME 16 15 31 MX1

5 9 GARANDEL TRISTAN 13 13 26 MX2

6 132 MARTIN MORGAN 15 9 24

7 384 CLOAREC THIBAULT 7 16 23 MX2

8 989 TUDAL ROBIN 9 14 23 MX2

9 89 COANTIEC JEAN-MARIE 10 12 22 MX2

10 727 LUCIENNE PIERRE 11 11 22

11 337 LE ROUX ROMAIN 12 10 22 MX2

12 168 JEHAN YOANN 3 18 21 MX1

13 418 HAISSANT MATHEO 18 1 19

14 97 CARO CYRIL 8 8 16 MX2

15 149 LE COZ JEREMY 14 0 14 MX2

16 713 LESNE PIERRE 6 7 13 MX2

17 624 CHEVALIER ALEXIS 4 4 8 MX2

18 381 HAUGUEL CLEMENT 0 6 6 MX2

19 76 LEMEE HUGO 0 5 5 MX2

20 828 PRIMEL JORDAN 2 3 5 MX2

21 421 BEAUFEU THEO 5 0 5 MX2

22 82 FEON JEREMY 0 2 2 MX2

23 438 NIOL BENOIT 1 0 1 MX2

24 67 ALNO KILIAN 0 0 Juniors

25 315 QUILY LENA 0 0

26 815 LAROSE MARVIN 0 0 MX2

27 888 BLAISE NICOLAS 0 0

28 930 ROBIOU MARGAUX 0 0

29 770 CHESNEL JIMMY 0 - MX2

DC: G.BOUTEILLER Président Jury : G.NAEL Chrono ; LMRB


